
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Čakovec – Sveti Juraj na Bregu – Štrigova, 

7. travnja 2019. 
 

 

REZULTATI 

DRUGI 

MEĐIMURSKI 

TRAIL 



DRUGI MEĐIMURSKI TRAIL Čakovec - Štrigova,  07.04.2019.

26,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 222 Igor GORIČANEC 1985 M 1. AK Varaždin Sveta Marija 2:09:07 04:58

2. 320 Matija ZADRAVEC 1989 M 2. AK Varaždin Kotoriba 2:09:40 04:59

3. 140 Davor PETEK 1983 M 3. AK Međimurje Čakovec Štrigova 2:19:00 05:21

4. 6 Siniša ŠKVORC 1979 M 4. Individualac Slemenice 2:25:45 05:36

5. 186 Dalibor HORVAT 1971 M 5. AK Varaždin Novo Selo Rok 2:26:05 05:37

6. 30 Ivan PLAČKO 1978 M 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:31:05 05:49

7. 184 Alenka HORVAT 1973 Ž 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 2:31:45 05:50

8. 191 Martina BEZEK 1982 Ž 2. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 2:31:46 05:50

9. 17 Mateja KANIŠKI 1994 Ž 3. AK Varaždin Leštakovec 2:32:05 05:51

10. 64 Miroslav BAN 1970 M 7. Individualac Donji Mihaljevec 2:34:50 05:57

11. 251 Zvonko ARTIĆ 1970 M 8. AK Varaždin Varaždin 2:35:22 05:59

12. 107 Marko TOPOLNJAK 1982 M 9. SRD 315 Sjeverozapad Vž Nedelišće 2:39:15 06:08

13. 321 Tihomir BOGOMOLEC 1985 M 10. AK Varaždin Prelog 2:40:08 06:10

14. 310 Želimir BENGERI 1975 M 11. Individualac Varaždin 2:49:15 06:31

15. 18 Mario SEVER 1974 M 12. AK Međimurje Čakovec Štrigova 2:50:19 06:33

16. 62 Zdenko SLOKAN 1981 M 13. Individualac Čakovec 2:52:11 06:37

17. 324 Vilim MEZGA 1984 M 14. BK Mura Avantura Knezovec 2:52:20 06:38

18. 166 Željko ANTOLIĆ 1973 M 15. OK Međimurje Varaždin 2:52:28 06:38

19. 71 Hrvoje NOVAK 1981 M 16. Rafting klub Matis Nedelišće 2:53:52 06:41

20. 81 Mario ČRNJAK 1980 M 17. VR 46 Akademija trčanja Čakovec 2:55:00 06:44

21. 312 Damjan BERGHAUS 1976 M 18. Individualac Ptuj, SLO 2:55:03 06:44

22. 23 Dalibor KRAJNER 1972 M 19. Individualac Šenkovec 2:55:12 06:44

23. 53 Zvonimir CHYTIL 1957 M 20. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 2:55:52 06:46

24. 10 Davor MUSTAČ 1977 M 21. Individualac Donji Mihaljevec 2:56:57 06:48

25. 248 Dražen JANŽEK 1964 M 22. AK/OK Međimurje Nedelišće 2:58:07 06:51

26. 1 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M 23. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 2:58:23 06:52

27. 24 Bojana RADOVAN 1979 Ž 4. Individualac Žiškovec 2:59:39 06:55

28. 318 Mato MEŠTRIĆ 1967 M 24. AK Varaždin Podevčevo 2:59:47 06:55

29. 128 Dejan POSAVEC 1988 M 25. SRD 315 Sjeverozapad Vž Nedelišće 3:01:22 06:59

30. 317 Daniel LACKO 1967 M 26. Individualac Zagreb 3:02:13 07:01

31. 322 Darko ŽALAC 1967 M 27. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Sveti Martin na Muri 3:03:04 07:02

32. 214 Maja RESMAN 1983 Ž 5. Individualac Zagreb 3:03:17 07:03

33. 95 Nikola STEPAN 1981 M 28. AK Varaždin Oštrice 3:05:15 07:07

34. 316 Dejan JANČI 1968 M 29. Individualac Mihovljan 3:05:19 07:08

35. 249 Manuel VURUŠIĆ 1989 M 30. Muraken Gym Mursko Središće Selnica 3:11:58 07:23

36. 254 Stanko TUKSAR 1975 M 31. Muraken Gym Mursko Središće Mursko Središće 3:12:04 07:23

37. 87 Davor STANKO 1985 M 32. Individualac Goričan 3:12:47 07:25

38. 29 Ružica PAHOR 1983 Ž 6. PD Bundek Mursko Središće Mursko Središće 3:15:24 07:31

39. 100 Mladen BOGDAN 1984 M 33. Individualac Sveta Marija 3:15:55 07:32

40. 14 Sonja KREČ 1991 Ž 7. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 3:17:14 07:35

41. 241 Danijel TUREK 1975 M 34. Individualac Lopatinec 3:17:38 07:36

42. 313 Pavao VLAHEK 1978 M 35. AK Sljeme Zagreb Varaždin 3:17:39 07:36

43. 230 Nenad ŠIMUNKO 1984 M 36. TK Međimurje Čakovec Palinovec 3:17:40 07:36

44. 188 Marko BREZNIK 1988 M 37. Individualac Sveti Martin na Muri 3:18:05 07:37

45. 78 Dražen OREHOVEC 1981 M 38. TK Kotoripski begači Čukovec 3:18:15 07:38

46. 315 Dejan POČIVALŠEK 1987 M 39. Individualac Podčetrtek, SLO 3:19:45 07:41

47. 66 Sandra VASER 1973 Ž 8. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 3:23:25 07:49

48. 28 Božica HORVAT 1969 Ž 9. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 3:24:33 07:52

49. 20 Mario DOBŠA 1965 M 40. AK Međimurje Čakovec Čakovec 3:24:34 07:52

50. 19 Branko POLANEC 1973 M 41. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 3:25:42 07:55

51. 31 Karlo CILAR 1991 M 42. Individualac Štrukovec 3:26:35 07:57

52. 206 Marina OBELIĆ 1968 Ž 10. AK Varaždin Varaždin 3:29:15 08:03

53. 252 Nives POMOR 1972 Ž 11. AK Međimurje Čakovec Čakovec 3:30:29 08:06

54. 12 Nada SILADI 1978 Ž 12. AK Međimurje Čakovec Čakovec 3:30:30 08:06

          DUGA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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DRUGI MEĐIMURSKI TRAIL Čakovec - Štrigova,  07.04.2019.

26,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          DUGA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

55. 51 Davor TROKTER 1979 M 43. SRD 315 Sjeverozapad Vž Čakovec 3:34:03 08:14

56. 247 Smiljana JANŽEK 1968 Ž 13. AK/OK Međimurje Nedelišće 3:35:52 08:18

57. 9 Željko ŠKVORC 1963 M 44. Individualac Čakovec 3:35:53 08:18

58. 207 Zlatko ŠKRLEC 1966 M 45. Individualac Zagreb 3:35:54 08:18

59. 4 Natalija BRAČKO 1981 Ž 14. GPK Međimurje Čakovec Šenkovec 3:43:57 08:37

60. 319 Mario VASER 1972 M 46. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 3:44:19 08:38

61. 3 Bojan BRAČKO 1982 M 47. GPK Međimurje Čakovec Šenkovec 3:44:20 08:38

62. 5 Dejan Frača LOGOŽAR 1977 M 48. Individualac Čakovec 3:44:55 08:39

63. 98 Neven MLAKAR 1958 M 49. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 3:46:31 08:43

64. 314 Siniša TRAJBAR 1972 M 50. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Čakovec 3:46:34 08:43

65. 11 Dejan DOKLEJA 1977 M 51. AK Međimurje Čakovec Čakovec 3:51:52 08:55

66. 500 Nika PETRIČEVIĆ 2004 Ž 15. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 3:54:16 09:01

67. 97 Romeo KANIŽAJ 1970 M 52. PD Bundek Mursko Središće Belica 3:55:31 09:03

68. 79 Inot KLEMENČIČ 1968 M 53. Individualac Maribor, SLO 3:57:44 09:09

69. 198 Alenka BAĐUN 1972 Ž 16. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 3:57:57 09:09

70. 200 Karmela IVOŠEVIĆ 1972 Ž 17. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 3:57:58 09:09

71. 46 Miljenko ŠAMEC 1968 M 54. HPD Gorščica Zagreb Zagreb 4:02:30 09:20

72. 269 Robert BELOVIĆ 1969 M 55. PD Extrem Čakovec Hlapičina 4:05:40 09:27

73. 47 Mladen VRABEC 1972 M 56. HPD Gorščica Zagreb Zagreb 4:12:10 09:42

74. 54 Tatjana G. ĐURĐEVIĆ 1971 Ž 18. AK Maksimir Zagreb Zagreb 4:16:30 09:52

75. 63 Tatjana ŠKRLEC 1972 Ž 19. AK Sisak Zagreb 4:16:40 09:52

76. 231 Gordana VRČEK 1967 Ž 20. PD Bundek Mursko Središće Varaždin 4:23:55 10:09

77. 323 Željko MEZGA 1955 M 57. Primabiro Čakovec Čakovec 4:24:08 10:10

78. 113 Daniela ŠKROBAR 1973 Ž 21. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 4:31:00 10:25

79. 116 Lidija LEVAČIĆ 1975 Ž 22. USR "Sport za sve" Sv. JnB Čakovec 4:31:01 10:25

80. 45 Karoline SUPINA VRABEC 1971 Ž 23. HPD Gorščica Zagreb Zagreb 4:55:00 11:21

81. 44 Roberta FILIPOVIĆ 1966 Ž 24. HPD Gorščica Zagreb Zagreb 4:55:30 11:22

82. 70 Anica PETRIČEVIĆ 1974 Ž 25. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 5:08:30 11:52

83. 68 Gordana LEVAČIĆ 1975 Ž 26. Individualac Pleškovec 5:08:31 11:52

84. 134 Josip MOŠMONDOR 1963 M 58. Individualac Čakovec 5:36:50 12:57

85. 82 Zvjezdana TRUPKOVIĆ 1971 Ž 27. Individualac Brezje 5:36:51 12:57

86. 234 Vesna ŠAFARIĆ 1982 Ž 28. KUU Zasadbreg Brezje 5:50:15 13:28

87. 108 Denis KORUNIĆ 1990 M 59. Individualac Zasadbreg 5:50:30 13:29

88. 235 Mirjana KORUNIĆ 1971 Ž 29. KUU Zasadbreg Zasadbreg 5:50:38 13:29

89. 238 Marin FARKAŠ 1993 M 60. Individualac Vratišinec 5:50:40 13:29

90. 236 Danijel KORUNIĆ 1993 M 61. KUU Zasadbreg Zasadbreg 5:50:45 13:29

91. 41 Nenad ŠAJNOVIĆ 1978 M 62. Individualac Zasadbreg 5:50:48 13:30
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DRUGI MEĐIMURSKI TRAIL Čakovec - Štrigova,  07.04.2019.

          REZULTATI - MUŠKARCI 26,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 222 Igor GORIČANEC 1985 M 1. AK Varaždin Sveta Marija 2:09:07 04:58

2. 320 Matija ZADRAVEC 1989 M 2. AK Varaždin Kotoriba 2:09:40 04:59

3. 140 Davor PETEK 1983 M 3. AK Međimurje Čakovec Štrigova 2:19:00 05:21

4. 6 Siniša ŠKVORC 1979 M 4. Individualac Slemenice 2:25:45 05:36

5. 186 Dalibor HORVAT 1971 M 5. AK Varaždin Novo Selo Rok 2:26:05 05:37

6. 30 Ivan PLAČKO 1978 M 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 2:31:05 05:49

7. 64 Miroslav BAN 1970 M 10. Individualac Donji Mihaljevec 2:34:50 05:57

8. 251 Zvonko ARTIĆ 1970 M 11. AK Varaždin Varaždin 2:35:22 05:59

9. 107 Marko TOPOLNJAK 1982 M 12. SRD 315 Sjeverozapad Vž Nedelišće 2:39:15 06:08

10. 321 Tihomir BOGOMOLEC 1985 M 13. AK Varaždin Prelog 2:40:08 06:10

11. 310 Želimir BENGERI 1975 M 14. Individualac Varaždin 2:49:15 06:31

12. 18 Mario SEVER 1974 M 15. AK Međimurje Čakovec Štrigova 2:50:19 06:33

13. 62 Zdenko SLOKAN 1981 M 16. Individualac Čakovec 2:52:11 06:37

14. 324 Vilim MEZGA 1984 M 17. BK Mura Avantura Knezovec 2:52:20 06:38

15. 166 Željko ANTOLIĆ 1973 M 18. OK Međimurje Varaždin 2:52:28 06:38

16. 71 Hrvoje NOVAK 1981 M 19. Rafting klub Matis Nedelišće 2:53:52 06:41

17. 81 Mario ČRNJAK 1980 M 20. VR 46 Akademija trčanja Čakovec 2:55:00 06:44

18. 312 Damjan BERGHAUS 1976 M 21. Individualac Ptuj, SLO 2:55:03 06:44

19. 23 Dalibor KRAJNER 1972 M 22. Individualac Šenkovec 2:55:12 06:44

20. 53 Zvonimir CHYTIL 1957 M 23. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 2:55:52 06:46

21. 10 Davor MUSTAČ 1977 M 24. Individualac Donji Mihaljevec 2:56:57 06:48

22. 248 Dražen JANŽEK 1964 M 25. AK/OK Međimurje Nedelišće 2:58:07 06:51

23. 1 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M 26. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 2:58:23 06:52

24. 318 Mato MEŠTRIĆ 1967 M 28. AK Varaždin Podevčevo 2:59:47 06:55

25. 128 Dejan POSAVEC 1988 M 29. SRD 315 Sjeverozapad Vž Nedelišće 3:01:22 06:59

26. 317 Daniel LACKO 1967 M 30. Individualac Zagreb 3:02:13 07:01

27. 322 Darko ŽALAC 1967 M 31. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Sveti Martin na Muri 3:03:04 07:02

28. 95 Nikola STEPAN 1981 M 33. AK Varaždin Oštrice 3:05:15 07:07

29. 316 Dejan JANČI 1968 M 34. Individualac Mihovljan 3:05:19 07:08

30. 249 Manuel VURUŠIĆ 1989 M 35. Muraken Gym Mursko Središće Selnica 3:11:58 07:23

31. 254 Stanko TUKSAR 1975 M 36. Muraken Gym Mursko Središće Mursko Središće 3:12:04 07:23

32. 87 Davor STANKO 1985 M 37. Individualac Goričan 3:12:47 07:25

33. 100 Mladen BOGDAN 1984 M 39. Individualac Sveta Marija 3:15:55 07:32

34. 241 Danijel TUREK 1975 M 41. Individualac Lopatinec 3:17:38 07:36

35. 313 Pavao VLAHEK 1978 M 42. AK Sljeme Zagreb Varaždin 3:17:39 07:36

36. 230 Nenad ŠIMUNKO 1984 M 43. TK Međimurje Čakovec Palinovec 3:17:40 07:36

37. 188 Marko BREZNIK 1988 M 44. Individualac Sveti Martin na Muri 3:18:05 07:37

38. 78 Dražen OREHOVEC 1981 M 45. TK Kotoripski begači Čukovec 3:18:15 07:38

39. 315 Dejan POČIVALŠEK 1987 M 46. Individualac Podčetrtek, SLO 3:19:45 07:41

40. 20 Mario DOBŠA 1965 M 49. AK Međimurje Čakovec Čakovec 3:24:34 07:52

41. 19 Branko POLANEC 1973 M 50. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 3:25:42 07:55

42. 31 Karlo CILAR 1991 M 51. Individualac Štrukovec 3:26:35 07:57

43. 51 Davor TROKTER 1979 M 55. SRD 315 Sjeverozapad Vž Čakovec 3:34:03 08:14

44. 9 Željko ŠKVORC 1963 M 57. Individualac Čakovec 3:35:53 08:18

45. 207 Zlatko ŠKRLEC 1966 M 58. Individualac Zagreb 3:35:54 08:18

46. 319 Mario VASER 1972 M 60. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 3:44:19 08:38

47. 3 Bojan BRAČKO 1982 M 61. GPK Međimurje Čakovec Šenkovec 3:44:20 08:38

48. 5 Dejan Frača LOGOŽAR 1977 M 62. Individualac Čakovec 3:44:55 08:39

49. 98 Neven MLAKAR 1958 M 63. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 3:46:31 08:43

50. 314 Siniša TRAJBAR 1972 M 64. AK Jastreb 99 Jastrebarsko Čakovec 3:46:34 08:43

51. 11 Dejan DOKLEJA 1977 M 65. AK Međimurje Čakovec Čakovec 3:51:52 08:55

52. 97 Romeo KANIŽAJ 1970 M 67. PD Bundek Mursko Središće Belica 3:55:31 09:03

53. 79 Inot KLEMENČIČ 1968 M 68. Individualac Maribor, SLO 3:57:44 09:09

54. 46 Miljenko ŠAMEC 1968 M 71. HPD Gorščica Zagreb Zagreb 4:02:30 09:20
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DRUGI MEĐIMURSKI TRAIL Čakovec - Štrigova,  07.04.2019.

          REZULTATI - MUŠKARCI 26,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

55. 269 Robert BELOVIĆ 1969 M 72. PD Extrem Čakovec Hlapičina 4:05:40 09:27

56. 47 Mladen VRABEC 1972 M 73. HPD Gorščica Zagreb Zagreb 4:12:10 09:42

57. 323 Željko MEZGA 1955 M 77. Primabiro Čakovec Čakovec 4:24:08 10:10

58. 134 Josip MOŠMONDOR 1963 M 84. Individualac Čakovec 5:36:50 12:57

59. 108 Denis KORUNIĆ 1990 M 87. Individualac Zasadbreg 5:50:30 13:29

60. 238 Marin FARKAŠ 1993 M 89. Individualac Vratišinec 5:50:40 13:29

61. 236 Danijel KORUNIĆ 1993 M 90. KUU Zasadbreg Zasadbreg 5:50:45 13:29

62. 41 Nenad ŠAJNOVIĆ 1978 M 91. Individualac Zasadbreg 5:50:48 13:30
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DRUGI MEĐIMURSKI TRAIL Čakovec - Štrigova,  07.04.2019.

          REZULTATI - ŽENE 26,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 184 Alenka HORVAT 1973 Ž 7. AK Varaždin Novo Selo Rok 2:31:45 05:50

2. 191 Martina BEZEK 1982 Ž 8. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 2:31:46 05:50

3. 17 Mateja KANIŠKI 1994 Ž 9. AK Varaždin Leštakovec 2:32:05 05:51

4. 24 Bojana RADOVAN 1979 Ž 27. Individualac Žiškovec 2:59:39 06:55

5. 214 Maja RESMAN 1983 Ž 32. Individualac Zagreb 3:03:17 07:03

6. 29 Ružica PAHOR 1983 Ž 38. PD Bundek Mursko Središće Mursko Središće 3:15:24 07:31

7. 14 Sonja KREČ 1991 Ž 40. SRD 315 Sjeverozapad Vž Varaždin 3:17:14 07:35

8. 66 Sandra VASER 1973 Ž 47. AK Međimurje Čakovec Mihovljan 3:23:25 07:49

9. 28 Božica HORVAT 1969 Ž 48. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 3:24:33 07:52

10. 206 Marina OBELIĆ 1968 Ž 52. AK Varaždin Varaždin 3:29:15 08:03

11. 252 Nives POMOR 1972 Ž 53. AK Međimurje Čakovec Čakovec 3:30:29 08:06

12. 12 Nada SILADI 1978 Ž 54. AK Međimurje Čakovec Čakovec 3:30:30 08:06

13. 247 Smiljana JANŽEK 1968 Ž 56. AK/OK Međimurje Nedelišće 3:35:52 08:18

14. 4 Natalija BRAČKO 1981 Ž 59. GPK Međimurje Čakovec Šenkovec 3:43:57 08:37

15. 500 Nika PETRIČEVIĆ 2004 Ž 66. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 3:54:16 09:01

16. 198 Alenka BAĐUN 1972 Ž 69. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 3:57:57 09:09

17. 200 Karmela IVOŠEVIĆ 1972 Ž 70. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 3:57:58 09:09

18. 54 Tatjana G. ĐURĐEVIĆ 1971 Ž 74. AK Maksimir Zagreb Zagreb 4:16:30 09:52

19. 63 Tatjana ŠKRLEC 1972 Ž 75. AK Sisak Zagreb 4:16:40 09:52

20. 231 Gordana VRČEK 1967 Ž 76. PD Bundek Mursko Središće Varaždin 4:23:55 10:09

21. 113 Daniela ŠKROBAR 1973 Ž 78. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 4:31:00 10:25

22. 116 Lidija LEVAČIĆ 1975 Ž 79. USR "Sport za sve" Sv. JnB Čakovec 4:31:01 10:25

23. 45 Karoline SUPINA VRABEC 1971 Ž 80. HPD Gorščica Zagreb Zagreb 4:55:00 11:21

24. 44 Roberta FILIPOVIĆ 1966 Ž 81. HPD Gorščica Zagreb Zagreb 4:55:30 11:22

25. 70 Anica PETRIČEVIĆ 1974 Ž 82. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 5:08:30 11:52

26. 68 Gordana LEVAČIĆ 1975 Ž 83. Individualac Pleškovec 5:08:31 11:52

27. 82 Zvjezdana TRUPKOVIĆ 1971 Ž 85. Individualac Brezje 5:36:51 12:57

28. 234 Vesna ŠAFARIĆ 1982 Ž 86. KUU Zasadbreg Brezje 5:50:15 13:28

29. 235 Mirjana KORUNIĆ 1971 Ž 88. KUU Zasadbreg Zasadbreg 5:50:38 13:29
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DRUGI MEĐIMURSKI TRAIL Čakovec - Sveti Juraj na Bregu,  07.04.2019.

10,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 343 Josip LACKOVIĆ 1965 M 1. AK Varaždin Lovrečan 0:44:05 04:25

2. 239 Darko OKREŠA 1972 M 2. Individualac Brezje 0:48:05 04:49

3. 125 Matija JANUŠIĆ 1990 M 3. Individualac Prelog 0:48:11 04:49

4. 268 Miroslav HORVAT 1971 M 4. PG GELER Mali Mihaljevec 0:49:35 04:58

5. 172 Igor HORVAT 1988 M 5. Individualac Čakovec 0:50:17 05:02

6. 259 Valentin ŠIPUŠ 1961 M 6. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:51:22 05:08

7. 152 Stjepan KRANJČEC 1987 M 7. KK Međimurje Ivanovec 0:51:26 05:09

8. 56 Predrag NOVINIĆ 1975 M 8. Individualac Peklenica 0:52:15 05:14

9. 170 Nikola BREŽNJAK 1985 M 9. Individualac Badličan 0:52:18 05:14

10. 345 Hrvoje DŽANKO 1979 M 10. Individualac Čakovec 0:52:22 05:14

11. 355 Vedran REŠETAR 1990 M 11. Individualac Novo Selo Rok 0:52:28 05:15

12. 189 Miljenko PALNEC 1981 M 12. DVD Mursko Središće Mursko Središće 0:52:51 05:17

13. 215 Danijel JAMBROVIĆ 1984 M 13. Sektaši Lopatinec 0:53:21 05:20

14. 168 Davor KRIŽAIĆ 1977 M 14. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:53:30 05:21

15. 126 Denis MATIĆ 1993 M 15. Individualac Čehovec 0:53:36 05:22

16. 144 Anica LACKOVIĆ 1968 Ž 1. AK Varaždin Lovrečan 0:53:55 05:23

17. 7 Marko ŠAFARIĆ 1992 M 16. Individualac Lopatinec 0:54:22 05:26

18. 27 Viktor ŽGANEC 1990 M 17. Individualac Knezovec 0:54:38 05:28

19. 350 Jurica PETKOVIĆ 1985 M 18. Individualac Brezje 0:54:44 05:28

20. 250 Valentino DAVID 1992 M 19. Individualac Križovec 0:55:08 05:31

21. 229 Antun KOCIJAN 1978 M 20. Individualac Brezje 0:55:47 05:35

22. 120 Dorotea TOMAŠIĆ 1991 Ž 2. CrossFit Zrinski Trnovec 0:55:55 05:35

23. 352 Roko BENGERI 2004 M 21. Individualac Šemovec 0:56:01 05:36

24. 266 Petar TOMAŠIĆ 1990 M 22. Individualac Nedelišće 0:56:22 05:38

25. 228 Daša ŽNIDARIĆ 1989 Ž 3. AK Varaždin Varaždin 0:56:40 05:40

26. 255 Nino KRISTOFIĆ 1986 M 23. Individualac Mala Subotica 0:56:52 05:41

27. 43 Neven HORVAT 1978 M 24. Individualac Lopatinec 0:57:05 05:42

28. 253 Lea KOS 1988 Ž 4. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:57:06 05:43

29. 346 Krešimir SKROZA 1979 M 25. Individualac Čakovec 0:57:28 05:45

30. 194 Dominik SKLEPIĆ 1977 M 26. Individualac Brezje 0:57:51 05:47

31. 99 Mario STRNIŠČAK 1977 M 27. Individualac Merhatovec 0:58:13 05:49

32. 359 Nina DOBŠA 1999 Ž 5. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:58:33 05:51

33. 156 Dražen VRČEK 1965 M 28. PD Bundek Mursko Središće Varaždin 0:58:35 05:52

34. 187 Anđelko NOVAK 1964 M 29. Individualac Donji Koncovčak 0:58:44 05:52

35. 204 Filip VINKOVIĆ 2001 M 30. Individualac Žabnik 0:58:50 05:53

36. 135 Valentina CIRKVENČIĆ 1989 Ž 6. CrossFit Zrinski Šenkovec 0:58:55 05:53

37. 258 Goran ILIČIČ 1968 M 31. BK Bjelovar Bjelovar 0:58:58 05:54

38. 340 Ana KRALJ 1980 Ž 7. Individualac Čakovec 0:59:08 05:55

39. 84 Nenad PODGORELEC 1985 M 32. TK Kotoripski begači Prelog 0:59:25 05:56

40. 149 Dražen ŠAGI 1977 M 33. Individualac Ludbreg 0:59:43 05:58

41. 15 Marijan KUNDIH 1965 M 34. Individualac Lopatinec 0:59:46 05:59

42. 361 Vinko ZAMUDA 1992 M 35. Individualac Nedelišće 0:59:48 05:59

43. 182 Žarko ŠKODA 1987 M 36. Individualac Nedelišće 1:00:00 06:00

44. 360 Luka HRANILOVIĆ 1993 M 37. Individualac Peklenica 1:00:03 06:00

45. 85 Belinda BELOVIĆ 1981 Ž 8. CrossFit Zrinski Štrigova 1:00:18 06:02

46. 349 Dušan TOPLIČANEC 1958 M 38. Individualac Brezje 1:00:34 06:03

47. 224 Goran SPAHIJA 1985 M 39. Individualac Strahoninec 1:00:52 06:05

48. 209 Tina JELENIĆ 1985 Ž 9. Individualac Čakovec 1:01:13 06:07

49. 208 Dragan JELENIĆ 1986 M 40. Individualac Čakovec 1:01:15 06:07

50. 80 Jelena TARADI MIHALOVIĆ 1987 Ž 10. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:01:26 06:09

51. 117 Zlatko ĐUMIĆ 1979 M 41. RUN4FUN Zagreb 1:01:37 06:10

52. 233 Dragana SIVAC 1980 Ž 11. Individualac Varaždin 1:01:40 06:10

53. 25 Dunja FILIPAN 1988 Ž 12. Individualac Mursko Središće 1:01:45 06:10

54. 348 Renato GAŠPARLIN 1985 M 42. Individualac Slakovec 1:01:46 06:11

          KRATKA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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DRUGI MEĐIMURSKI TRAIL Čakovec - Sveti Juraj na Bregu,  07.04.2019.

10,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          KRATKA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

55. 119 Vanesa ČUKA 1993 Ž 13. Crossfit Zrinski Čakovec 1:01:57 06:12

56. 162 Marija VADLJA ANA 1975 Ž 14. Individualac Savska Ves 1:02:02 06:12

57. 160 Petra KOVAČ 1991 Ž 15. Individualac Štrigova 1:02:22 06:14

58. 169 Dario LESJAK 1976 M 43. Individualac Čakovec 1:02:27 06:15

59. 58 Mihaela BAŠEK 1976 Ž 16. PD Bundek Mursko Središće Dunjkovec 1:02:54 06:17

60. 55 Ines NOVINIĆ 1979 Ž 17. Individualac Peklenica 1:03:06 06:19

61. 165 Ivan FRIŠČIĆ 1990 M 44. Individualac Novo Selo Na Dravi 1:03:09 06:19

62. 139 Karolina KRŽINA 1988 Ž 18. CrossFit Zrinski Čakovec 1:03:21 06:20

63. 103 Kevin PINTARIĆ 2004 M 45. Individualac Nedelišće 1:03:31 06:21

64. 357 Damir CIKAČ 1979 M 46. GPK Međimurje Čakovec Prelog 1:03:52 06:23

65. 341 Kristina HORVAT 1981 Ž 19. USR Vitae Nedelišće 1:04:02 06:24

66. 52 Janja NOVAK 1993 Ž 20. PD Bundek Mursko Središće Hlapičina 1:04:04 06:24

67. 356 Marko TRSTENJAK 1979 M 47. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 1:04:08 06:25

68. 363 Andreja HAVOJ 1990 Ž 21. Individualac Mursko Središće 1:04:22 06:26

69. 344 Lidija KOKOT 1981 Ž 22. Individualac Čakovec 1:04:29 06:27

70. 2 Ivica ŠKVORC 1978 M 48. Individualac Čakovec 1:04:50 06:29

71. 364 Mirjana HORVAT 1970 Ž 23. Individualac Macinec 1:05:04 06:30

72. 232 Tomislav FOTAK 1973 M 49. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:05:24 06:32

73. 342 Bruno ŠKVORC 1985 M 50. Individualac Čakovec 1:05:35 06:33

74. 210 Denis ŠANTL 1975 M 51. CrossFit Zrinski Čakovec 1:05:40 06:34

75. 33 Kristijan SOBOČAN 1985 M 52. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 1:05:48 06:35

76. 171 Josipa BREŽNJAK 1991 Ž 24. Individualac Badličan 1:06:05 06:36

77. 133 Ronald PINTARIĆ 1975 M 53. CrossFit Zrinski Čakovec 1:06:47 06:41

78. 132 Silvija PINTARIĆ 1974 Ž 25. CrossFit Zrinski Čakovec 1:06:48 06:41

79. 154 Renato ŠARIĆ 1966 M 54. Individualac Savska Ves 1:07:06 06:43

80. 137 Laura KRISTOFIĆ 1990 Ž 26. CrossFit Zrinski Mala Subotica 1:07:12 06:43

81. 257 Mihael ZAMUDA 1989 M 55. Individualac Čakovec 1:07:15 06:43

82. 256 Marko HRANILOVIĆ 1989 M 56. Individualac Čakovec 1:07:16 06:44

83. 202 Martina TKALČEC 1992 Ž 27. Individualac Nedelišće 1:07:21 06:44

84. 242 Filip BEL 1998 M 57. Individualac Čakovec 1:07:22 06:44

85. 366 Dejan KOVAČ 1975 M 58. Individualac Nedelišće 1:07:27 06:45

86. 106 Damir TARADI 1980 M 59. CrossFit Zrinski Savska Ves 1:07:58 06:48

87. 32 Lana SOBOČAN 1983 Ž 28. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 1:08:01 06:48

88. 267 Sandra KOVAČ 1975 Ž 29. TK Rudar Mursko Središće Nedelišće 1:08:05 06:48

89. 36 Snježana POSAVEC 1987 Ž 30. PD Bundek Mursko Središće Strahoninec 1:08:20 06:50

90. 35 Andrija POTOČNJAK 1986 M 60. AK Međimurje Čakovec Strahoninec 1:08:21 06:50

91. 72 Irena ŠESTAK 1984 Ž 31. Individualac Čakovec 1:08:30 06:51

92. 365 Marina KOLARIĆ 1979 Ž 32. Individualac Čakovec 1:08:43 06:52

93. 21 Dragan STRAHIJA 1973 M 61. Individualac Čakovec 1:08:45 06:52

94. 88 Valentina BARIĆ 1987 Ž 33. Individualac Kotoriba 1:09:38 06:58

95. 237 Snježana SOKAČ 1990 Ž 34. TK Kotoripski begači Čukovec 1:09:40 06:58

96. 145 Ina POSAVEC 1989 Ž 35. CrossFit Zrinski Nedelišće 1:09:44 06:58

97. 112 Mario KLOBUČARIĆ 1981 M 62. Individualac Čakovec 1:10:11 07:01

98. 104 Lidija KLOBUČARIĆ 1982 Ž 36. Individualac Čakovec 1:11:17 07:08

99. 143 Jelena MAKAR ŠAGI 1983 Ž 37. Individualac Ludbreg 1:11:18 07:08

100. 179 Marta MUSTAČ 1989 Ž 38. Individualac Donji Mihaljevec 1:11:19 07:08

101. 153 Krunoslava SKLEPIĆ 1978 Ž 39. PK Extrem Čakovec Štrukovec 1:12:02 07:12

102. 48 Josip VARGA 1955 M 63. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 1:12:10 07:13

103. 353 Katja BENGERI 2001 Ž 40. Individualac Šemovec 1:12:17 07:14

104. 351 Mirjam LACKOVIĆ 1990 Ž 41. Individualac Novi Marof 1:12:28 07:15

105. 245 Maja JURIĆ 1988 Ž 42. HPD MIV Varaždin Trnovec Bartolovečki 1:12:30 07:15

106. 244 Hrvoje BREŠIĆ 1987 M 64. Individualac Čakovec 1:12:31 07:15

107. 195 Tamara OLETIĆ 1990 Ž 43. Individualac Donji Koncovčak 1:12:53 07:17

108. 96 Sanja KANIŽAJ 1972 Ž 44. PD Bundek Mursko Središće Belica 1:13:40 07:22
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109. 181 Tamara ŠKODA 1989 Ž 45. Individualac Nedelišće 1:14:10 07:25

110. 216 Mladen STECEVIĆ 1962 M 65. TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec 1:14:15 07:25

111. 142 Barbara SMOLKOVIČ 1992 Ž 46. Individualac Banfi 1:15:12 07:31

112. 155 Aleksandra KOVAČIĆ 1991 Ž 47. Individualac Banfi 1:15:14 07:31

113. 16 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž 48. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:15:51 07:35

114. 42 Vlatka HORVAT 1980 Ž 49. Individualac Lopatinec 1:16:10 07:37

115. 217 Jasna HORVAT 1969 Ž 50. PD Bundek Mursko Središće Knezovec 1:16:18 07:38

116. 129 Dijana PERAS 1986 Ž 51. CrossFit Zrinski Čakovec 1:17:00 07:42

117. 130 Marko PERAS 1987 M 66. CrossFit Zrinski Čakovec 1:17:01 07:42

118. 74 Paulina PLAČKO 1984 Ž 52. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:17:04 07:42

119. 77 Drago PINTARIĆ 1950 M 67. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:17:06 07:43

120. 122 Bernarda TOMAŠIĆ 1963 Ž 53. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:17:49 07:47

121. 358 Aleksandra MARKOVIĆ 1990 Ž 54. Individualac Čakovec 1:17:50 07:47

122. 192 Josipa MARIĆ 1990 Ž 55. Individualac Čakovec 1:17:54 07:47

123. 193 Matija MAVRIĆ 1991 M 68. Individualac Čakovec 1:17:55 07:48

124. 354 Ivan PEPELKO 1992 M 69. Individualac Čakovec 1:18:47 07:53

125. 159 Barbara RADIKOVIĆ 1981 Ž 56. Individualac Brezje 1:19:12 07:55

126. 161 Petra HORVAT 1981 Ž 57. Individualac Brezje 1:19:13 07:55

127. 91 Maja BARBIĆ 1977 Ž 58. Individualac Nedelišće 1:19:52 07:59

128. 146 Lidija ORLOVAC 1977 Ž 59. Individualac Otok 1:19:53 07:59

129. 124 Tea TRSTENJAK 1989 Ž 60. CrossFit Zrinski Šenkovec 1:19:57 08:00

130. 136 Nina NOVAKOVIĆ 1990 Ž 61. Crossfit Zrinski Palinovec 1:19:58 08:00

131. 177 Ivan JOCIĆ 1979 M 70. Individualac Čakovec 1:20:25 08:02

132. 178 Tasjenka ŽNIDAR 1984 Ž 62. Individualac Čakovec 1:20:31 08:03

133. 185 Zlatko SIR 1956 M 71. Triatlon klub Varaždin Čakovec 1:21:56 08:12

134. 173 Ivana NOVAK 1990 Ž 63. Individualac Čakovec 1:22:00 08:12

135. 196 Josibet Acsa AFANADOR ORT 1990 Ž 64. Udruga Extrema Sv. Juraj U Trnju 1:22:34 08:15

136. 265 Jelena BAJKOVEC 1987 Ž 65. Individualac Čakovec 1:22:44 08:16

137. 263 Lana MLINARIĆ 1987 Ž 66. Individualac Savska Ves 1:22:45 08:16

138. 138 Iva BABIĆ 1982 Ž 67. Individualac Čakovec 1:23:39 08:22

139. 262 Rea TOMŠIĆ 2001 Ž 68. Individualac Mursko Središće 1:24:03 08:24

140. 101 Snježana PINTARIĆ 1971 M 72. Individualac Nedelišće 1:25:30 08:33

141. 102 Renato PINTARIĆ 1972 M 73. Individualac Nedelišće 1:25:31 08:33

142. 240 Slavica REMENAR 1978 Ž 69. Individualac Belica 1:25:36 08:34

143. 59 Gordana ŠKVORC 1972 Ž 70. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 1:25:58 08:36

144. 199 Ivica BAĐUN 1971 M 74. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:26:52 08:41

145. 175 Jasminka PODVEZ 1966 Ž 71. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 1:29:36 08:58

146. 151 Vjekoslav KREŠ 1984 M 75. Individualac Sveti Ilija 1:30:59 09:06

147. 150 Martina KREŠ 1984 Ž 72. Individualac Sveti Ilija 1:31:00 09:06

148. 347 Ines COPAN 1989 Ž 73. Individualac Šemovec 1:31:03 09:06

149. 57 Mirjana POLANEC 1971 Ž 74. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:32:08 09:13

150. 39 Mirjana ŠPRAJC 1974 Ž 75. USR "Sport za sve" Sv. JnB Mačkovec 1:32:09 09:13

151. 167 Valentina DOMBAJ 1978 Ž 76. OK Međimurje Varaždin 1:32:47 09:17

152. 13 Rajko PLEVNJAK 1971 M 76. Individualac Prelog 1:32:50 09:17

153. 174 Andrija SABOL 1987 M 77. Individualac Čakovec 1:34:25 09:26

154. 201 Ivana ŽUGEC 1988 Ž 77. Individualac Varaždin 1:34:35 09:28

155. 205 Tomislav MAVRIĆ 1988 M 78. HPD MIV Varaždin Podevčevo 1:34:36 09:28

156. 176 Vlatka HAJDINJAK TRSTENJA 1979 Ž 78. Individualac Mihovljan 1:34:56 09:30

157. 147 Nevenka ŠKVORC 1963 Ž 79. Individualac Čakovec 1:36:54 09:41

158. 118 Vanesa PETRIČEVIĆ 1998 Ž 80. Individualac Vučetinec 1:39:35 09:58

159. 148 Božidar KELIN 1978 M 79. Individualac Varaždin 1:46:16 10:38

160. 211 Sanja ŠESTAN 1979 Ž 81. Individualac Nedelišće 1:46:17 10:38

161. 163 Milena EDEŠAR DOMINIĆ 1975 Ž 82. Individualac Vučetinec 1:46:53 10:41

162. 141 Ljubica HORVAT 1967 Ž 83. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 1:52:35 11:15
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163. 121 Sanja TOMAŠIĆ 1971 Ž 84. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:52:36 11:16

164. 218 Emil ŠESTAK 1985 M 80. Individualac Čakovec 1:53:00 11:18

165. 49 Marijan ŠKVORC 1958 M 81. Individualac Čakovec 2:07:00 12:42

166. 50 Mirjana ŠKVORC 1962 Ž 85. Individualac Čakovec 2:07:01 12:42

167. 123 Krunoslav ŠKVORC 1972 M 82. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 2:09:10 12:55

168. 40 Alen ŠPRAJC 1974 M 83. USR "Sport za sve" Sv. JnB Mačkovec 2:09:11 12:55

169. 114 Radovan ŠKROBAR 1971 M 84. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 2:09:12 12:55

170. 226 Milan JOCIĆ 1952 M 85. Individualac Čakovec 2:09:40 12:58

171. 212 Matija ŠIKIĆ 1982 M 86. Individualac Čakovec 2:09:45 12:58

172. 225 Mirjana JOCIĆ 1952 Ž 86. Individualac Čakovec 2:09:50 12:59

173. 213 Ružica ŠIKIĆ 1982 Ž 87. Individualac Čakovec 2:10:10 13:01

174. 183 Dunja MIKULAJ 1976 Ž 88. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 2:12:12 13:13

175. 190 Nina MAGDALENIĆ-VESELKO 1980 Ž 89. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 2:12:20 13:14

176. 219 Anja ŠESTAK 1992 Ž 90. Individualac Čakovec 2:12:30 13:15

177. 221 Drago ŠOLTIĆ 1960 M 87. Individualac Čakovec 2:12:40 13:16

178. 260 Romina TOMŠIĆ 1970 Ž 91. Individualac Mursko Središće 2:13:00 13:18

179. 367 Gordana NEDELJKO 1970 Ž 92. Individualac Mursko Središće 2:13:10 13:19
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1. 343 Josip LACKOVIĆ 1965 M 1. AK Varaždin Lovrečan 0:44:05 04:25

2. 239 Darko OKREŠA 1972 M 2. Individualac Brezje 0:48:05 04:49

3. 125 Matija JANUŠIĆ 1990 M 3. Individualac Prelog 0:48:11 04:49

4. 268 Miroslav HORVAT 1971 M 4. PG GELER Mali Mihaljevec 0:49:35 04:58

5. 172 Igor HORVAT 1988 M 5. Individualac Čakovec 0:50:17 05:02

6. 259 Valentin ŠIPUŠ 1961 M 6. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:51:22 05:08

7. 152 Stjepan KRANJČEC 1987 M 7. KK Međimurje Ivanovec 0:51:26 05:09

8. 56 Predrag NOVINIĆ 1975 M 8. Individualac Peklenica 0:52:15 05:14

9. 170 Nikola BREŽNJAK 1985 M 9. Individualac Badličan 0:52:18 05:14

10. 345 Hrvoje DŽANKO 1979 M 10. Individualac Čakovec 0:52:22 05:14

11. 355 Vedran REŠETAR 1990 M 11. Individualac Novo Selo Rok 0:52:28 05:15

12. 189 Miljenko PALNEC 1981 M 12. DVD Mursko Središće Mursko Središće 0:52:51 05:17

13. 215 Danijel JAMBROVIĆ 1984 M 13. Sektaši Lopatinec 0:53:21 05:20

14. 168 Davor KRIŽAIĆ 1977 M 14. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:53:30 05:21

15. 126 Denis MATIĆ 1993 M 15. Individualac Čehovec 0:53:36 05:22

16. 7 Marko ŠAFARIĆ 1992 M 17. Individualac Lopatinec 0:54:22 05:26

17. 27 Viktor ŽGANEC 1990 M 18. Individualac Knezovec 0:54:38 05:28

18. 350 Jurica PETKOVIĆ 1985 M 19. Individualac Brezje 0:54:44 05:28

19. 250 Valentino DAVID 1992 M 20. Individualac Križovec 0:55:08 05:31

20. 229 Antun KOCIJAN 1978 M 21. Individualac Brezje 0:55:47 05:35

21. 352 Roko BENGERI 2004 M 23. Individualac Šemovec 0:56:01 05:36

22. 266 Petar TOMAŠIĆ 1990 M 24. Individualac Nedelišće 0:56:22 05:38

23. 255 Nino KRISTOFIĆ 1986 M 26. Individualac Mala Subotica 0:56:52 05:41

24. 43 Neven HORVAT 1978 M 27. Individualac Lopatinec 0:57:05 05:42

25. 346 Krešimir SKROZA 1979 M 29. Individualac Čakovec 0:57:28 05:45

26. 194 Dominik SKLEPIĆ 1977 M 30. Individualac Brezje 0:57:51 05:47

27. 99 Mario STRNIŠČAK 1977 M 31. Individualac Merhatovec 0:58:13 05:49

28. 156 Dražen VRČEK 1965 M 33. PD Bundek Mursko Središće Varaždin 0:58:35 05:52

29. 187 Anđelko NOVAK 1964 M 34. Individualac Donji Koncovčak 0:58:44 05:52

30. 204 Filip VINKOVIĆ 2001 M 35. Individualac Žabnik 0:58:50 05:53

31. 258 Goran ILIČIČ 1968 M 37. BK Bjelovar Bjelovar 0:58:58 05:54

32. 84 Nenad PODGORELEC 1985 M 39. TK Kotoripski begači Prelog 0:59:25 05:56

33. 149 Dražen ŠAGI 1977 M 40. Individualac Ludbreg 0:59:43 05:58

34. 15 Marijan KUNDIH 1965 M 41. Individualac Lopatinec 0:59:46 05:59

35. 361 Vinko ZAMUDA 1992 M 42. Individualac Nedelišće 0:59:48 05:59

36. 182 Žarko ŠKODA 1987 M 43. Individualac Nedelišće 1:00:00 06:00

37. 360 Luka HRANILOVIĆ 1993 M 44. Individualac Peklenica 1:00:03 06:00

38. 349 Dušan TOPLIČANEC 1958 M 46. Individualac Brezje 1:00:34 06:03

39. 224 Goran SPAHIJA 1985 M 47. Individualac Strahoninec 1:00:52 06:05

40. 208 Dragan JELENIĆ 1986 M 49. Individualac Čakovec 1:01:15 06:07

41. 117 Zlatko ĐUMIĆ 1979 M 51. RUN4FUN Zagreb 1:01:37 06:10

42. 348 Renato GAŠPARLIN 1985 M 54. Individualac Slakovec 1:01:46 06:11

43. 169 Dario LESJAK 1976 M 58. Individualac Čakovec 1:02:27 06:15

44. 165 Ivan FRIŠČIĆ 1990 M 61. Individualac Novo Selo Na Dravi 1:03:09 06:19

45. 103 Kevin PINTARIĆ 2004 M 63. Individualac Nedelišće 1:03:31 06:21

46. 357 Damir CIKAČ 1979 M 64. GPK Međimurje Čakovec Prelog 1:03:52 06:23

47. 356 Marko TRSTENJAK 1979 M 67. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 1:04:08 06:25

48. 2 Ivica ŠKVORC 1978 M 70. Individualac Čakovec 1:04:50 06:29

49. 232 Tomislav FOTAK 1973 M 72. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:05:24 06:32

50. 342 Bruno ŠKVORC 1985 M 73. Individualac Čakovec 1:05:35 06:33

51. 210 Denis ŠANTL 1975 M 74. CrossFit Zrinski Čakovec 1:05:40 06:34

52. 33 Kristijan SOBOČAN 1985 M 75. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 1:05:48 06:35

53. 133 Ronald PINTARIĆ 1975 M 77. CrossFit Zrinski Čakovec 1:06:47 06:41

54. 154 Renato ŠARIĆ 1966 M 79. Individualac Savska Ves 1:07:06 06:43

Stranica 10/13



DRUGI MEĐIMURSKI TRAIL Čakovec - Sveti Juraj na Bregu,  07.04.2019.

          REZULTATI - MUŠKARCI 10,0 km
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/km

55. 257 Mihael ZAMUDA 1989 M 81. Individualac Čakovec 1:07:15 06:43

56. 256 Marko HRANILOVIĆ 1989 M 82. Individualac Čakovec 1:07:16 06:44

57. 242 Filip BEL 1998 M 84. Individualac Čakovec 1:07:22 06:44

58. 366 Dejan KOVAČ 1975 M 85. Individualac Nedelišće 1:07:27 06:45

59. 106 Damir TARADI 1980 M 86. CrossFit Zrinski Savska Ves 1:07:58 06:48

60. 35 Andrija POTOČNJAK 1986 M 90. AK Međimurje Čakovec Strahoninec 1:08:21 06:50

61. 21 Dragan STRAHIJA 1973 M 93. Individualac Čakovec 1:08:45 06:52

62. 112 Mario KLOBUČARIĆ 1981 M 97. Individualac Čakovec 1:10:11 07:01

63. 48 Josip VARGA 1955 M 102. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 1:12:10 07:13

64. 244 Hrvoje BREŠIĆ 1987 M 106. Individualac Čakovec 1:12:31 07:15

65. 216 Mladen STECEVIĆ 1962 M 110. TK Marathon 95 Varaždin Šenkovec 1:14:15 07:25

66. 130 Marko PERAS 1987 M 117. CrossFit Zrinski Čakovec 1:17:01 07:42

67. 77 Drago PINTARIĆ 1950 M 119. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:17:06 07:43

68. 193 Matija MAVRIĆ 1991 M 123. Individualac Čakovec 1:17:55 07:48

69. 354 Ivan PEPELKO 1992 M 124. Individualac Čakovec 1:18:47 07:53

70. 177 Ivan JOCIĆ 1979 M 131. Individualac Čakovec 1:20:25 08:02

71. 185 Zlatko SIR 1956 M 133. Triatlon klub Varaždin Čakovec 1:21:56 08:12

72. 101 Snježana PINTARIĆ 1971 M 140. Individualac Nedelišće 1:25:30 08:33

73. 102 Renato PINTARIĆ 1972 M 141. Individualac Nedelišće 1:25:31 08:33

74. 199 Ivica BAĐUN 1971 M 144. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:26:52 08:41

75. 151 Vjekoslav KREŠ 1984 M 146. Individualac Sveti Ilija 1:30:59 09:06

76. 13 Rajko PLEVNJAK 1971 M 152. Individualac Prelog 1:32:50 09:17

77. 174 Andrija SABOL 1987 M 153. Individualac Čakovec 1:34:25 09:26

78. 205 Tomislav MAVRIĆ 1988 M 155. HPD MIV Varaždin Podevčevo 1:34:36 09:28

79. 148 Božidar KELIN 1978 M 159. Individualac Varaždin 1:46:16 10:38

80. 218 Emil ŠESTAK 1985 M 164. Individualac Čakovec 1:53:00 11:18

81. 49 Marijan ŠKVORC 1958 M 165. Individualac Čakovec 2:07:00 12:42

82. 123 Krunoslav ŠKVORC 1972 M 167. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 2:09:10 12:55

83. 40 Alen ŠPRAJC 1974 M 168. USR "Sport za sve" Sv. JnB Mačkovec 2:09:11 12:55

84. 114 Radovan ŠKROBAR 1971 M 169. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 2:09:12 12:55

85. 226 Milan JOCIĆ 1952 M 170. Individualac Čakovec 2:09:40 12:58

86. 212 Matija ŠIKIĆ 1982 M 171. Individualac Čakovec 2:09:45 12:58

87. 221 Drago ŠOLTIĆ 1960 M 177. Individualac Čakovec 2:12:40 13:16
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DRUGI MEĐIMURSKI TRAIL Čakovec - Sveti Juraj na Bregu,  07.04.2019.

          REZULTATI - ŽENE 10,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 144 Anica LACKOVIĆ 1968 Ž 16. AK Varaždin Lovrečan 0:53:55 05:23

2. 120 Dorotea TOMAŠIĆ 1991 Ž 22. CrossFit Zrinski Trnovec 0:55:55 05:35

3. 228 Daša ŽNIDARIĆ 1989 Ž 25. AK Varaždin Varaždin 0:56:40 05:40

4. 253 Lea KOS 1988 Ž 28. USR "Sport za sve" Sv. JnB Pleškovec 0:57:06 05:43

5. 359 Nina DOBŠA 1999 Ž 32. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:58:33 05:51

6. 135 Valentina CIRKVENČIĆ 1989 Ž 36. CrossFit Zrinski Šenkovec 0:58:55 05:53

7. 340 Ana KRALJ 1980 Ž 38. Individualac Čakovec 0:59:08 05:55

8. 85 Belinda BELOVIĆ 1981 Ž 45. CrossFit Zrinski Štrigova 1:00:18 06:02

9. 209 Tina JELENIĆ 1985 Ž 48. Individualac Čakovec 1:01:13 06:07

10. 80 Jelena TARADI MIHALOVIĆ 1987 Ž 50. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 1:01:26 06:09

11. 233 Dragana SIVAC 1980 Ž 52. Individualac Varaždin 1:01:40 06:10

12. 25 Dunja FILIPAN 1988 Ž 53. Individualac Mursko Središće 1:01:45 06:10

13. 119 Vanesa ČUKA 1993 Ž 55. Crossfit Zrinski Čakovec 1:01:57 06:12

14. 162 Marija VADLJA ANA 1975 Ž 56. Individualac Savska Ves 1:02:02 06:12

15. 160 Petra KOVAČ 1991 Ž 57. Individualac Štrigova 1:02:22 06:14

16. 58 Mihaela BAŠEK 1976 Ž 59. PD Bundek Mursko Središće Dunjkovec 1:02:54 06:17

17. 55 Ines NOVINIĆ 1979 Ž 60. Individualac Peklenica 1:03:06 06:19

18. 139 Karolina KRŽINA 1988 Ž 62. CrossFit Zrinski Čakovec 1:03:21 06:20

19. 341 Kristina HORVAT 1981 Ž 65. USR Vitae Nedelišće 1:04:02 06:24

20. 52 Janja NOVAK 1993 Ž 66. PD Bundek Mursko Središće Hlapičina 1:04:04 06:24

21. 363 Andreja HAVOJ 1990 Ž 68. Individualac Mursko Središće 1:04:22 06:26

22. 344 Lidija KOKOT 1981 Ž 69. Individualac Čakovec 1:04:29 06:27

23. 364 Mirjana HORVAT 1970 Ž 71. Individualac Macinec 1:05:04 06:30

24. 171 Josipa BREŽNJAK 1991 Ž 76. Individualac Badličan 1:06:05 06:36

25. 132 Silvija PINTARIĆ 1974 Ž 78. CrossFit Zrinski Čakovec 1:06:48 06:41

26. 137 Laura KRISTOFIĆ 1990 Ž 80. CrossFit Zrinski Mala Subotica 1:07:12 06:43

27. 202 Martina TKALČEC 1992 Ž 83. Individualac Nedelišće 1:07:21 06:44

28. 32 Lana SOBOČAN 1983 Ž 87. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 1:08:01 06:48

29. 267 Sandra KOVAČ 1975 Ž 88. TK Rudar Mursko Središće Nedelišće 1:08:05 06:48

30. 36 Snježana POSAVEC 1987 Ž 89. PD Bundek Mursko Središće Strahoninec 1:08:20 06:50

31. 72 Irena ŠESTAK 1984 Ž 91. Individualac Čakovec 1:08:30 06:51

32. 365 Marina KOLARIĆ 1979 Ž 92. Individualac Čakovec 1:08:43 06:52

33. 88 Valentina BARIĆ 1987 Ž 94. Individualac Kotoriba 1:09:38 06:58

34. 237 Snježana SOKAČ 1990 Ž 95. TK Kotoripski begači Čukovec 1:09:40 06:58

35. 145 Ina POSAVEC 1989 Ž 96. CrossFit Zrinski Nedelišće 1:09:44 06:58

36. 104 Lidija KLOBUČARIĆ 1982 Ž 98. Individualac Čakovec 1:11:17 07:08

37. 143 Jelena MAKAR ŠAGI 1983 Ž 99. Individualac Ludbreg 1:11:18 07:08

38. 179 Marta MUSTAČ 1989 Ž 100. Individualac Donji Mihaljevec 1:11:19 07:08

39. 153 Krunoslava SKLEPIĆ 1978 Ž 101. PK Extrem Čakovec Štrukovec 1:12:02 07:12

40. 353 Katja BENGERI 2001 Ž 103. Individualac Šemovec 1:12:17 07:14

41. 351 Mirjam LACKOVIĆ 1990 Ž 104. Individualac Novi Marof 1:12:28 07:15

42. 245 Maja JURIĆ 1988 Ž 105. HPD MIV Varaždin Trnovec Bartolovečki 1:12:30 07:15

43. 195 Tamara OLETIĆ 1990 Ž 107. Individualac Donji Koncovčak 1:12:53 07:17

44. 96 Sanja KANIŽAJ 1972 Ž 108. PD Bundek Mursko Središće Belica 1:13:40 07:22

45. 181 Tamara ŠKODA 1989 Ž 109. Individualac Nedelišće 1:14:10 07:25

46. 142 Barbara SMOLKOVIČ 1992 Ž 111. Individualac Banfi 1:15:12 07:31

47. 155 Aleksandra KOVAČIĆ 1991 Ž 112. Individualac Banfi 1:15:14 07:31

48. 16 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž 113. AK Međimurje Čakovec Čakovec 1:15:51 07:35

49. 42 Vlatka HORVAT 1980 Ž 114. Individualac Lopatinec 1:16:10 07:37

50. 217 Jasna HORVAT 1969 Ž 115. PD Bundek Mursko Središće Knezovec 1:16:18 07:38

51. 129 Dijana PERAS 1986 Ž 116. CrossFit Zrinski Čakovec 1:17:00 07:42

52. 74 Paulina PLAČKO 1984 Ž 118. TK Kotoripski begači Kotoriba 1:17:04 07:42

53. 122 Bernarda TOMAŠIĆ 1963 Ž 120. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:17:49 07:47

54. 358 Aleksandra MARKOVIĆ 1990 Ž 121. Individualac Čakovec 1:17:50 07:47
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DRUGI MEĐIMURSKI TRAIL Čakovec - Sveti Juraj na Bregu,  07.04.2019.

          REZULTATI - ŽENE 10,0 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište
Katego-

rija
Por. 
uk.

Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

55. 192 Josipa MARIĆ 1990 Ž 122. Individualac Čakovec 1:17:54 07:47

56. 159 Barbara RADIKOVIĆ 1981 Ž 125. Individualac Brezje 1:19:12 07:55

57. 161 Petra HORVAT 1981 Ž 126. Individualac Brezje 1:19:13 07:55

58. 91 Maja BARBIĆ 1977 Ž 127. Individualac Nedelišće 1:19:52 07:59

59. 146 Lidija ORLOVAC 1977 Ž 128. Individualac Otok 1:19:53 07:59

60. 124 Tea TRSTENJAK 1989 Ž 129. CrossFit Zrinski Šenkovec 1:19:57 08:00

61. 136 Nina NOVAKOVIĆ 1990 Ž 130. Crossfit Zrinski Palinovec 1:19:58 08:00

62. 178 Tasjenka ŽNIDAR 1984 Ž 132. Individualac Čakovec 1:20:31 08:03

63. 173 Ivana NOVAK 1990 Ž 134. Individualac Čakovec 1:22:00 08:12

64. 196 Josibet Acsa AFANADOR ORT 1990 Ž 135. Udruga Extrema Sv. Juraj U Trnju 1:22:34 08:15

65. 265 Jelena BAJKOVEC 1987 Ž 136. Individualac Čakovec 1:22:44 08:16

66. 263 Lana MLINARIĆ 1987 Ž 137. Individualac Savska Ves 1:22:45 08:16

67. 138 Iva BABIĆ 1982 Ž 138. Individualac Čakovec 1:23:39 08:22

68. 262 Rea TOMŠIĆ 2001 Ž 139. Individualac Mursko Središće 1:24:03 08:24

69. 240 Slavica REMENAR 1978 Ž 142. Individualac Belica 1:25:36 08:34

70. 59 Gordana ŠKVORC 1972 Ž 143. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 1:25:58 08:36

71. 175 Jasminka PODVEZ 1966 Ž 145. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 1:29:36 08:58

72. 150 Martina KREŠ 1984 Ž 147. Individualac Sveti Ilija 1:31:00 09:06

73. 347 Ines COPAN 1989 Ž 148. Individualac Šemovec 1:31:03 09:06

74. 57 Mirjana POLANEC 1971 Ž 149. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:32:08 09:13

75. 39 Mirjana ŠPRAJC 1974 Ž 150. USR "Sport za sve" Sv. JnB Mačkovec 1:32:09 09:13

76. 167 Valentina DOMBAJ 1978 Ž 151. OK Međimurje Varaždin 1:32:47 09:17

77. 201 Ivana ŽUGEC 1988 Ž 154. Individualac Varaždin 1:34:35 09:28

78. 176 Vlatka HAJDINJAK TRSTENJA 1979 Ž 156. Individualac Mihovljan 1:34:56 09:30

79. 147 Nevenka ŠKVORC 1963 Ž 157. Individualac Čakovec 1:36:54 09:41

80. 118 Vanesa PETRIČEVIĆ 1998 Ž 158. Individualac Vučetinec 1:39:35 09:58

81. 211 Sanja ŠESTAN 1979 Ž 160. Individualac Nedelišće 1:46:17 10:38

82. 163 Milena EDEŠAR DOMINIĆ 1975 Ž 161. Individualac Vučetinec 1:46:53 10:41

83. 141 Ljubica HORVAT 1967 Ž 162. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vučetinec 1:52:35 11:15

84. 121 Sanja TOMAŠIĆ 1971 Ž 163. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:52:36 11:16

85. 50 Mirjana ŠKVORC 1962 Ž 166. Individualac Čakovec 2:07:01 12:42

86. 225 Mirjana JOCIĆ 1952 Ž 172. Individualac Čakovec 2:09:50 12:59

87. 213 Ružica ŠIKIĆ 1982 Ž 173. Individualac Čakovec 2:10:10 13:01

88. 183 Dunja MIKULAJ 1976 Ž 174. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 2:12:12 13:13

89. 190 Nina MAGDALENIĆ-VESELKO 1980 Ž 175. PD Bundek Mursko Središće Čakovec 2:12:20 13:14

90. 219 Anja ŠESTAK 1992 Ž 176. Individualac Čakovec 2:12:30 13:15

91. 260 Romina TOMŠIĆ 1970 Ž 178. Individualac Mursko Središće 2:13:00 13:18

92. 367 Gordana NEDELJKO 1970 Ž 179. Individualac Mursko Središće 2:13:10 13:19
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